СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26.06.2018 № 23/1

Об отчете Главы муниципального
округа Гагаринский в городе
Москве за период сентябрь-
декабрь 2017 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять отчёт Главы муниципального округа Гагаринский в
городе Москве Е.Л. Русаковой за период сентябрь – декабрь 2017 года к
сведению.

Обязать Главу муниципального округа Гагаринский включить в
будущий отчет следующую информацию:

- основные проблемы района в формате: суть проблемы - пути решения
- результаты;

- взаимодействие с органами власти.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com